içinde kâğıt ve yazı malzemeleri olan altın renginden bir kese bulunmaktadır (Resim

38).

136 Mustafa Sabri Küçükaşçı, “Kâtip”, TDV (18 Aralık 2023).
137 Bu kaynaklar arasında 17. ve 18.yüzyıl ruznameleri gösterilebilir. Bkz.: İsmail Hakkı Uzunçarşılı,

“Topkapı Sarayı Arşivi 4819: Üçüncü Sultan Selim Zamanında Yazılmış Dış Ruznâmesinden

1206/1791 ve 1207/1792 Senelerine Âit Vekayi”, TTK Belleten, XXXVII/148 (1973), s. 620, 622.
138 Fikret Sarıcaoğlu, “Sır Kâtibi”, TDV (16 Aralık 2023).